

Wypadek w centrum Ostrzeszowa

W minioną sobotę (3 lipca), o godzinie 13.15, ostrzeszowska policja została powiadomiona o zdarzeniu drogowym, do którego doszło na skrzyżowaniu ul. Kościuszki z ul. Daszyńskiego.

60-letnia mieszkanka powiatu bolesławskiego, kierując BMW, na skrzyżowaniu dróg nie zastosowała się do znaku „STOP” i nie ustąpiła pierwszeństwa przejazdu peugeotowi (za kierownicą którego siedział 44-letni mieszkaniec powiatu ostrowskiego). Doszło do zderzenia

aut; dodatkowo peugeot przemieścił się i uderzył w volksvagena, którym kierowała 20-latką z powiatu ostrzeszowskiego.

21-letnia pasażerka peugeota ucierpiała w wypadku (uskarżyła się na ból w klatce piersiowej) - pomocy udzielili jej strażacy z Ostrzeszowa, później poszkodowaną przekazano pod opiekę ratownictwa medycznego; kobieta została przetransportowana do szpitala w Kępnie.

Kierujący pojazdami byli trzeźwi. Na miejscu działały wszystkie służby.



Pożar domu



29 czerwca, około 16.00, strażacy z OSP w Grabowie zostali wezwani do pożaru budynku mieszkalnego w Palatach. Na miejsce ruszyły dwa wozy gaśnicze.

Palił się pokój na piętrze (okno i drzwi balkonowe), ogień szybko rozprzestrzenił się na kolejne pomieszczenia. Wszyscy domownicy opuścili budynek zanim na miejscu pojawiła się straż. Strażacy zabezpieczeni w aparaty powietrzne działali wewnątrz obiektu. Po ugaszeniu pożaru drухowie sprawdzili pomieszczenia pod kątem ukrytych zarzewi ognia i przystąpili do prac rozbiórkowo-porządkowych. Dodatkowo udzielili pierwszej pomocy jednemu z mieszkańców, który doznał oparzeń pierwszego stopnia na ramieniu i nodze.

Ogień nie przedostał się na poddasze, a woda w wyniku prawidłowych działań gaśniczych, nie zalała niższej kondygnacji. - *Na pochwałę zasługują osoby postronne, które przed przybyciem straży pomogły ewakuować się lokatorom z obiektu, zajęły się nimi i nie utrudniały akcji gaśniczej. Gratulujemy rozwagi* - piszą w swoim profilu Fb strażacy z OSP Grabów. Po około godzinie działania zostały zakończone. Na miejscu była również JRG Ostrzeszów i policja. - *Było to jedno z trudniejszych wezwań w ostatnim czasie.* - dodają drухowie.

Źródło i fot.:
OSP Grabów n. Prosną

Słup „zawisł” na liniach

W niedzielny wieczór dochodziły do nas głosy z pytaniami mieszkańców tej części miasta - co dzieje się na ul. Zamkowej? Przechodniów zaniepokoił widok działających na miejscu strażaków.

Przed godz. 20.00 do straży pożarnej w Ostrzeszowie dotarła informacja o drewnianym słupie na os. Zamkowym, zagrażającym bezpieczeństwu. Sprawę zauważyła i zgłosiła przechodząca tamtędy kobieta.

Na miejscu faktycznie okazało się, że drewniany słup, który lata świetności dawno miał już za sobą, jest spróchniał i złamany u podstawy - podtrzymywały go tylko (od góry) linie telekomunikacyjne.

O sprawie powiadomiona została energetyka, strażacy zabezpieczyli miejsce

i oczekiwali na przybycie elektryków. Ostatecznie słup został odcięty od linii i bezpiecznie położony na ziemi (za pomocą specjalnych lin), przewody zabezpieczono.

Strażacy jak zwykle zadziałali sprawnie i fachowo.

(s)



Kolizja w Palatach

Sprawczyni ukarana została mandatem. Oboje uczestnicy zdarzenia to mieszkańcy naszego powiatu. (k)

2 lipca w Palatach na ul. Klonowej doszło do kolizji. O godz. 6.50, 50-letnia kobieta, kierująca oplem meriva, oślepiła słońcem, nie udzieliła pierwszeństwa przejazdu fordowi transit, którym kierował 63-latek.

Strażacy z OSP w Grabowie zabezpieczyli miejsce zdarzenia i odłączyli akumulatory w obu pojazdach. Za pomocą sorbentu i podręcznego sprzętu usunięto rozlane płyny eksploatacyjne oraz części karoserii. Na szczęście w kolizji nikt nie ucierpiał.



Wjechał w drzewo i...?

29 czerwca wczesnym rankiem (przed godz. 6.00) w Czajkowie honda CR-V, na mazowieckich numerach rejestracyjnych, zjechała na pobocze, prawdopodobnie dachowała, a następnie uderzyła w drzewo. Policjanci nie zastali kierowcy na miejscu zdarzenia. Trwają policyjne działania mające na celu ustalenie kierowcy porzuconego samochodu.



Znów został zatrzymany

4 lipca, o 12.30, funkcjonariusz grabowskiego komisariatu (po służbie) zgłosił dyżurnemu ostrzeszowskiej komendy, że osoba, która posiada zakaz kierowania pojazdami, jedzie właśnie oplem...

Skierowany na miejsce patrol z Ogniwa Patrolowo-Interwencyjnego, na ul. Łąkowej w Ostrzeszowie zatrzymał wskazany pojazd. Kierował nim 48-letni mieszkaniec gm. Grabów nad Prosną (faktycznie posiadający już wydany przez sąd zakaz prowadzenia pojazdów).

Było to kolejne zatrzymanie mężczyzny - 48-latek ponownie odpowie przed sądem.

Kierował pod wpływem i wpadł...

3 lipca wieczorem (po godzinie 20.00) w miejscowości Kotowskie policjanci z ostrzeszowskiej drogówki zatrzymali do kontroli kierowcę.

49-letniego kierowcę (mieszkaniec gm. Ostrzeszów) poddano kontroli trzeźwości - wynik: ponad promil. Jednak to nie koniec przewinień tego pana. Policjanci sprawdzili go też w policyjnym systemie i okazało się, że kierowca on samochodem pomimo orzeczonego przez sąd zakazu.

Za popełnione przestępstwa mężczyzna odpowie przed sądem.